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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“"HAXHI ZEKA”

RAPORTI | KOMISIONIT PER ZHVILLIMIN E PROCEDURAVE TE REKRUTIMIT PER POZITEN DREJTOR
PER BURIME NJEREZORE DHE BARAZI GJINORE NE ADMINISTRATEN QENDRORE TE UHZ-sé&

- Rezultatet e intervistés
- Vlerésimi i jetéshkrimit (CV)-sé

Duke u bazuar né nenin 81 t& Ligjit Nr. 08L/197Pé&r Zyrtar Publik dhe nenit 18 dhe 19 t&
Udhé&zimit Administrativ MFPT -Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik, Komisioni Vlerésues ( ad-hoc ) me Ref.nr. 2087 t& datés 27.08.2024 pér
zhvillimin e procedurave té rekrutimit pér pozitén Drejtor pér Burime Njerézore dhe Barazi
Gjinore né Administratén Qendrore t& UHZ-sé paraget rezultatet e intervistés t& mbajtur me
daté 30.09.2024 si dhe pikét pér vierésimin e jetéshkrimit (CV) si né viiim:

Rezultatet e Vierésimit Vierésimi i Jetéshkrimit (CV)-sé
1. Afrodita Gashi 17 1. Afrodita Gashi 10
2. Muhamet Murigi 13 2. Muhamet Murigi 10

Nénshkrimi i Anétaréve t& Komisionit:

1. Fatmire Thaci -U.d. Sekretare né Fakultetin e SHTB - Kryetare

2. Valbona Luta - Drejtor pér Céshije Studentore - anétare W =
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3. Adnan Lataj, Drejtor i IT — ané&tar S .7 _ i
4. Diana Shala, drejtor pér Buxhet dhe Financa — cn%@@—%%j e il

8. ALmendAhmuso U.d. Drejtor i Burimeve Njerézore dne Barazi Gjinore - anétar
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Adresa: Rr. “Eliot Engel' 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/432 490



